

第九章、分项报价明细表

供应商名称：兰州海森电子科技有限公司

磋商文件编号：ZHJ-ZC2023-035

| 序号 | 产品名称         | 规格型号                       | 品牌   | 制造厂家           | 单位 | 数量 | 单价（元）     | 总价（元）     | 备注 |
|----|--------------|----------------------------|------|----------------|----|----|-----------|-----------|----|
| 1  | 一体机显示屏       | FF98EA                     | 希沃   | 广州视睿电子科技有限公司   | 台  | 1  | 46,800.00 | 46,800.00 |    |
| 2  | 服务器机柜        | BE-WK-61242                | 贝迪泰克 | 甘肃国信通达电子技术有限公司 | 台  | 1  | 5,380.00  | 5,380.00  |    |
| 3  | PDU          | 定制                         | 贝迪泰克 | 甘肃国信通达电子技术有限公司 | 条  | 1  | 460.00    | 460.00    |    |
| 4  | 控制电脑         | M437                       | 联想启天 | 联想控股股份有限公司     | 台  | 1  | 7,760.00  | 7,760.00  |    |
| 5  | 服务器          | 2288HV5                    | 超聚变  | 超聚变数字技术有限公司    | 台  | 1  | 36,600.00 | 36,600.00 |    |
| 6  | POE 交换机      | S5130S-28P-HP<br>WR-EI     | H3C  | 新华三技术有限公司      | 台  | 3  | 4,500.00  | 13,500.00 |    |
| 7  | 交换机          | S5130S-52P-EI<br>-H1       | H3C  | 新华三技术有限公司      | 台  | 1  | 3,750.00  | 3,750.00  |    |
| 8  | 无线控制         | ERP-MSG360-40              | H3C  | 新华三技术有限公司      | 台  | 1  | 7,530.00  | 7,530.00  |    |
| 9  | 无线 AP        | ERP-WAP952-FI<br>T         | H3C  | 新华三技术有限公司      | 台  | 34 | 1,130.00  | 38,420.00 |    |
| 10 | 无线 POE 交换机   | LS-5048PV5-EI<br>-PWR      | H3C  | 新华三技术有限公司      | 台  | 1  | 3,900.00  | 3,900.00  |    |
| 11 | 核心交换机        | S5500V3-28T8X<br>C-H1（本次配置 | H3C  | 新华三技术有限公司      | 台  | 1  | 8,600.00  | 8,600.00  |    |
| 12 | 光模块          | SFP-XG-SX-MM8<br>50-D      | H3C  | 新华三技术有限公司      | 台  | 8  | 300.00    | 2,400.00  |    |
| 13 | 400 万高清半球摄像机 | DH-IPC-HDW343<br>3T-LE     | 大华   | 浙江大华技术股份有限公司   | 台  | 26 | 580.00    | 15,080.00 |    |
| 14 | 400 万高清云台摄像机 | DH-SD-4A1425-<br>HNY-DE-DP | 大华   | 浙江大华技术股份有限公司   | 台  | 8  | 3,230.00  | 25,840.00 |    |

— 60 —

|                                                     |                  |                       |         |              |   |    |           |           |  |
|-----------------------------------------------------|------------------|-----------------------|---------|--------------|---|----|-----------|-----------|--|
| 15                                                  | 拾音器              | DH-HS22S              | 大华      | 浙江大华技术股份有限公司 | 台 | 8  | 360.00    | 2,880.00  |  |
| 16                                                  | 硬盘录像机            | DH-NVR5064-4K<br>S3/I | 大华      | 浙江大华技术股份有限公司 | 台 | 1  | 9,000.00  | 9,000.00  |  |
| 17                                                  | 硬盘               | ST8000VX009           | 希捷      | 希捷科技股份有限公司   | 块 | 16 | 1,350.00  | 21,600.00 |  |
| 18                                                  | 网络服务器主机          | XC-9013               | 世邦 SPON | 世邦通信股份有限公司   | 台 | 1  | 13,850.00 | 13,850.00 |  |
| 19                                                  | IP 软件(含加密狗)      | V1.0                  | 世邦 SPON | 世邦通信股份有限公司   | 台 | 1  | 5,380.00  | 5,380.00  |  |
| 20                                                  | 桌面式网络话筒          | XC-9037N              | 世邦 SPON | 世邦通信股份有限公司   | 台 | 1  | 3,530.00  | 3,530.00  |  |
| 21                                                  | 网络音频编码转换器        | NAS-8504B             | 世邦 SPON | 世邦通信股份有限公司   | 台 | 1  | 2,800.00  | 2,800.00  |  |
| 22                                                  | 网络监听音箱           | NAS-8507              | 世邦 SPON | 世邦通信股份有限公司   | 台 | 1  | 850.00    | 850.00    |  |
| 23                                                  | 10 路电源时序器        | NAC-2306              | 世邦 SPON | 世邦通信股份有限公司   | 台 | 1  | 1,380.00  | 1,380.00  |  |
| 24                                                  | 网络吸顶音箱（带 POE 供电） | XC-9610               | 世邦 SPON | 世邦通信股份有限公司   | 台 | 26 | 980.00    | 25,480.00 |  |
| 25                                                  | IP 数字对讲终端        | NAS-8623C             | 世邦 SPON | 世邦通信股份有限公司   | 台 | 8  | 1,690.00  | 13,520.00 |  |
| 分项报价合计：大写 <b>叁拾壹万陆仟贰佰玖拾元整</b> 小写： <b>31.6290</b> 万元 |                  |                       |         |              |   |    |           |           |  |

注：1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价。

2、“分项报价明细表”各项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。

3、分项报价明细表中应明确产品型号等内容。

供应商全称：兰州海森电子科技有限公司（盖章）

法定代表人或被授权代表：陈刘（签字或盖章）

投 标 日 期：2024 年 01 月 08 日

— 61 —